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İlham Əliyevin Ermənistanın 
təxribatları barədə fikirlərini yayıb

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
portal dövlətimizin başçısı-
nın səsləndirdiyi bu fikirlərə 
diqqət çəkir: “Ermənistan 
yeni müharibəyə hazırlaşır. 
Təmas xəttinə yaxın onların 
qüvvələrinin konsentrasiyası 
baş verir. Biz hər şeyi görürük, 
hər şeyi izləyirik. Baş nazir 

Nikol Paşinyan Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həllini uzat-
maq üçün təxribatlara əl atır. 
Ermənistan tərəfindən qanunsuz 
məskunlaşdırma aparılır. Bu, 
bütün beynəlxalq konvensiyala-
ra ziddir”. 

Materialda Azərbaycan 
 Prezidentinin danışıqlar prosesi-
ni bilərəkdən pozan Ermənistan 
rəhbərliyinə qarşı digər sərt 
fikirləri də yer alıb. 

Özbəkistan portalları Azərbaycan 
Prezidentinin Ermənistanın mənfur 
siyasəti ilə bağlı fikirlərini dərc edib

Portallar xüsusilə də 
dövlətimizin başçısının 
Ermənistanın mənfur 
siyasəti, törətdiyi son 
təxribatlar, təcavüzkar 
ölkənin müharibəyə hazır-
laşması, işğal etdiyi tor-
paqlarda bütün beynəlxalq 
konvensiyalara zidd ola-
raq apardığı qeyri-qanuni 
məskunlaşdırma siyasəti ilə 
bağlı fikirlərini təqdim edib.  

Qulu KƏNGƏRLI, 
AZƏRTAC-ın xüsusi 

müxbiri

Daşkənd

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi daxili və xarici siyasət son illərdə 
ölkəmizə dünya ölkələri arasında böyük nüfuz qazandırıb. Məhz dövlət başçısının uğurlu siyasi 
fəaliyyətinin nəticəsidir ki, bu gün Azərbaycan, demək olar ki, bütün beynəlxalq təşkilatlarla 

sıx əlaqə saxlayır, BMT-dən sonra ikinci böyük təşkilat olan Qoşulmama Hərəkatına sədrlik edir və 
bu hərəkatın sədri kimi BMT Baş Assambleyasının BMT-nin 75 illiyinə həsr edilmiş Yüksək Səviyyəli 
İclasında çıxış edir. Dünya üzrə 182 ölkə arasında Azərbaycanın dövlət başçısının sayca altıncı çıxış 
etməsi, şübhəsiz ki, Prezident İlham Əliyevə həm Azərbaycanın dövlət başçısı, həm də Qoşulmama 
Hərəkatının sədri kimi beynəlxalq səviyyədə göstərilən hörmət və etimadın təzahürüdür.

Prezident İlham Əliyev BMT-nin fəaliyyətini 
yüksək qiymətləndirərək bildirib ki, təşkilat dünya-
da sülhün və təhlükəsizliyin qorunub saxlanılmasın-
da və beynəlxalq əməkdaşlığın gücləndirilməsində 
mühüm və əvəzolunmaz beynəlxalq qurumdur. 
Qoşulmama Hərəkatı təsdiq edir ki, dünyada nara-
hatlıq doğuran yeni sahələr və çağırışlar meydana 
gəlib. İnsan hüquqlarının pozulması, maliyyə 
böhranları və ekologiyanın pisləşməsi ilə müşahidə 
olunan silahlı münaqişələr, təcavüzkar siyasətlər, 
terrorçuluq, separatizm, beynəlxalq mütəşəkkil 
cinayətkarlıq və ekstremizm dünyada milyonlarla 
insana mənfi təsir etməkdə davam edir. Ona görə 
də bu gün dünyanın beynəlxalq hüquqa hörmət və 
bunu təmin etmək iqtidarında olan səmərəli qlobal 
təsisatlara hər zaman olduğundan daha çox ehti-
yacı var: “Bu baxımdan Qoşulmama Hərəkatının 
rolu mühüm əhəmiyyətə malikdir. Özünün tarixi 
boyunca Qoşulmama Hərəkatı beynəlxalq sülh və 
təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsində fundamen-
tal rol oynamış və davamlı olaraq beynəlxalq hüqu-
qun norma və prinsiplərinə ciddi riayət edilməsinə 
çağırmışdır. Qoşulmama Hərəkatı BMT-nin rolunun 
gücləndirilməsinə çox böyük əhəmiyyət verir və 
onun potensialından tam istifadə olunması üçün 
səylərin göstərilməsini vacib hesab edir”.

Azərbaycan Prezidenti məhz bu kontekstdə 
Ermənistanın Azərbaycana təcavüzünün davam 
etdiyini bildirib. Onun sözlərinə görə, bütün üzv 
dövlətlər BMT Nizamnaməsinə qoşulmaqla hər 
hansı bir ölkənin siyasi müstəqilliyinə və ərazi 
bütövlüyünə qarşı güclə hədələməkdən və gücün 
tətbiqindən çəkinmək öhdəliyi götürüblər. Lakin 
Ermənistan öz öhdəliklərini kobud şəkildə pozur 
və Azərbaycana qarşı hərbi güc tətbiqini davam 

etdirir. Ermənistan Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ 
bölgəsini və ətraf yeddi rayonunu işğal edib. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul etdiyi 
dörd qətnamə Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal 
edilmiş Azərbaycan torpaqlarından tam, dərhal və 
qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edir. Təəssüflər 
olsun ki, Ermənistan hələ də bu qətnamələrə məhəl 
qoymur: “Ermənistan işğal olunmuş ərazilərdə 
azərbaycanlı əhaliyə qarşı etnik təmizləmə həyata 
keçirmişdir. Bir milyondan çox azərbaycanlı 
qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşmüş-
dür. Ermənistan Xocalı soyqırımını törətmişdir. 
Ondan çox ölkə Xocalı soyqırımını tanımışdır. 
Ermənistan işğal olunmuş ərazilərdə beynəlxalq 
hüquq normalarını kobud şəkildə pozaraq qanunsuz 
məskunlaşdırma siyasəti həyata keçirir. Ermənistan 
işğal olunmuş ərazilərdə Azərbaycan xalqına 
məxsus tarixi və dini abidələri məhv edib”.

Dövlət başçısı qeyd edib ki, bu gün Ermənistan 
Azərbaycanla sərhəd boyu mülki əhalini 
qəsdən hədəfə alır və təxribatlar törədir. İyulda 
Azərbaycanın Tovuz rayonunun artilleriya atəşinə 
məruz qalması nəticəsində hərbçilər və bir mülki 
şəxs öldürülüb. 

Azərbaycan lideri münaqişənin həlli yolları-
nı da göstərib: “Sülhə nail olunması üçün bizim 
yeganə şərtimiz var: Ermənistan silahlı qüvvələri 
Azərbaycanın işğal edilmiş bütün ərazilərindən 
çıxarılmalıdır. Bütün dünya Dağlıq Qarabağı 
Azərbaycanın tərkib hissəsi olaraq tanıyır”.

Prezident İlham Əliyev BMT-ni və beynəlxalq 
ictimaiyyəti Ermənistanı növbəti hərbi təcavüzdən 
çəkindirməyə dəvət edib. Doğrudan da, vəziyyət 
müharibə həddinə çatarsa, hər iki tərəfin çoxlu qur-
banlar verəcəyi şəksizdir. Ona görə də beynəlxalq 
ictimaiyyət Ermənistana təzyiqlərini artırmalıdır.

Nizami SÜLEYMANOV,  
tarix elmləri doktoru, professor

Müasir Azərbaycan həqiqətləri dünyanın 
ən mötəbər tribunasından səsləndirildi

Dördüncü, dövlət başçımız həmin 
iclasda Azərbaycan Prezidenti kimi 
çıxış etməzdən əvvəl Qoşulmama 
Hərəkatının sədri kimi danışdı və bu 
qurumun adından deyilməli olan bütün 
fikirlər BMT rəhbərliyinin və dünya 
ictimaiyyətinin nəzərinə çatdırıldı. Ona 
görə də Qoşulmama Hərəkatına üzv 
ölkələrin dövlət və hökumət başçıla-
rı növbəti dəfə təsdiqlədilər ki, hələ 
2016-cı ildə Azərbaycanla bağlı qəbul 
etdikləri qərar həqiqətən ədalətli və 
obyektiv olmuşdur. 

 Qoşulmama Hərəkatına üzv 
dövlətlərin adından çıxış etməyi şərəf 
kimi qəbul edən Prezident xatırlatdı ki, 
onun sədrlik etdiyi quruma üzv olan 
dövlətlər BMT Nizamnaməsinin imzalan-
masının 75-ci ildönümünə həsr edilmiş 
bu Yüksək Səviyyəli İclasın keçirilməsini 
yüksək qiymətləndirirlər.

Dövlət başçımız 120 ölkə adın-
dan qeyd etdi ki, bu gün dünyada 
narahatlıq doğuran yeni sahələr və 
çağırışlar meydana gəlib. Burada 
BMT Nizamnaməsinin prinsip və 
məqsədlərinin, beynəlxalq hüququn 
prinsiplərinin bərqərar olunması və 
qorunması üçün beynəlxalq ictimaiyyət 
tərəfindən müvafiq öhdəlik yenidən 
nümayiş etdirilməlidir.

İlham Əliyev mötəbər beynəlxalq 
təşkilatın sədri kimi üzərinə düşən 
məsuliyyətdən çıxış edərək bildirdi ki, 
bu gün dünyanın hər zaman olduğundan 
daha çox beynəlxalq hüquqa hörmət 
və bunu təmin etmək iqtidarında olan 
səmərəli qlobal təsisatlara ehtiyacı var. 
Bu baxımdan Qoşulmama Hərəkatının 
rolu mühüm əhəmiyyətə malikdir. Özü-
nün tarixi boyunca Qoşulmama Hərəkatı 
beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyin 
möhkəmləndirilməsində fundamental rol 
oynamış və davamlı olaraq beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərinə ciddi 
riayət edilməsinə çağırmışdır. Qo-
şulmama Hərəkatı BMT-nin rolunun 
gücləndirilməsinə çox böyük əhəmiyyət 
verir və onun potensialından tam istifadə 
olunması üçün səylərin göstərilməsini 
vacib hesab edir.

Xatırladaq ki, cənab İlham 
Əliyev beynəlxalq aləmdəki yeni 
problemlərdən narahatlıq ifadə etməklə 
kifayətlənməyərək, həmin anda tribuna-
sından çıxış etdiyi BMT –nin fəaliyyəti 
haqqında da orijinal fikirlər səsləndirdi: 
“Biz BMT-nin gücləndirilməsi və 
müasirləşdirilməsi, Baş Assambleya-
nın canlandırılması, beynəlxalq sülh 
və təhlükəsizlik sahəsində təşkilatın 
demokratik, məsuliyyətli, universal 
və təmsilçiliyi təmin edən orqanı kimi 
nüfuzunun möhkəmləndirilməsi, habelə 
müasir geosiyasi reallıqlara cavab verən 
daha demokratik, məhsuldar, səmərəli, 
şəffaf və təmsilçiliyi təmin edən orqana 
çevrilməsi üçün BMT Təhlükəsizlik 
Şurasında islahatların aparılmasına 
çağırırıq”.

Bir neçə il bundan qabaq da Prezident 
İlham Əliyev Nyu-Yorkda – BMT Baş 
Assambleyasının iclasında bu məsələni 
qabartmışdı. Bu gün onun sözü daha 
kəsərlidir. Çünki indi islahatlar çağırışı 
edən natiq təkcə bir ölkənin dövlət başçı-
sı yox, həm də 120-dən çox dövlətin üzv 
olduğu beynəlxalq təşkilatın sədridir. 

Cənab İlham Əliyevin Azərbaycan 
Prezidenti kimi, dövlətimizin adın-
dan səsləndirdiyi fikirlər bütünlüklə 
beynəlxalq hüquqa, haqqa, ədalətə 
əsaslanırdı. Prezidentin çıxışı dünya 
ölkələrinə və beynəlxalq ictimaiyyətə me-
saj, müdrik tövsiyə idi. Çünki Ermənistan 

dövləti artıq elə bir şəkildə həyasızlaşıb 
ki, regionun və dünyanın gələcəyi üçün 
narahat olan heç kəs bu vəziyyətdə 
susmamalıdır. Prezident xatırlatdı ki, 
bütün üzv dövlətlər BMT Nizamnaməsinə 
qoşulmaqla hər hansı bir ölkənin siyasi 
müstəqilliyinə və ərazi bütövlüyünə qarşı 
güclə hədələməkdən və gücün tətbiqindən 
çəkinmək öhdəliyini götürmüşlər: “Lakin 
Ermənistan öz öhdəliklərini kobud şəkildə 
pozmuş və Azərbaycana qarşı hərbi güc 
tətbiq etmişdir. Ermənistan Azərbaycanın 
Dağlıq Qarabağ bölgəsini və ətraf 
yeddi rayonunu işğal etmişdir. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul 
edilmiş dörd qətnaməsi Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin işğal edilmiş Azərbaycan 
torpaqlarından tam, dərhal və qeyd-şərtsiz 
çıxarılmasını tələb edir. Təəssüflər olsun 
ki, Ermənistan hələ də bu qətnamələrə 
məhəl qoymamaqda davam edir”.

Özünün işğalçılıq, terrorçuluq, 
təxribatçılıq və separatçılıq əməllərini 30 
ildən bəri davam etdirən Ermənistanın 
son zamanlar öz havadarlarının dəstəyinə 
arxalanaraq, bu gün daha çox qan tökmək 
məqsədilə olduqca təhlükəli addım-
lar atdığını diqqətə çatdıran Prezident 
bəyan etdi: “Ermənistanın baş naziri 
 ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərinin 
vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqların for-
mat və mahiyyətini məqsədyönlü şəkildə 
pozur. Onun “Qarabağ Ermənistandır” 
bəyanatı danışıqlar prosesinə ciddi 

zərbədir. O, danışıqlar prosesində əsassız 
şərtlər irəli sürür. Onun Azərbaycana 
qarşı irəli sürülmüş qəbuledilməz “yeddi 
şərti” tərəfimizdən rədd edilmişdir. 
Sülhə nail olunması üçün bizim yeganə 
şərtimiz var. Ermənistan silahlı qüvvələri 
Azərbaycanın işğal edilmiş bütün 
ərazilərindən çıxarılmalıdır. Bütün dünya 
Dağlıq Qarabağı Azərbaycanın tərkib 
hissəsi olaraq tanıyır”.

Azərbaycan Prezidenti bu 
münaqişənin həllinin əsas yolunu 
göstərdi. Heç kəsə sirr deyil ki, dünya-
nın bütün ölkələrində bu həll yolunun 
yeganə doğru variant olduğunu böyük 
əksəriyyət bilir. Ancaq, rəsmi İrəvana 
qarşı bu istiqamətdə heç bir sanksiya 
tətbiq edilmir. 

Bütün beynəlxalq tribunalardan 
deyilir ki, ölkələrarası münasibətlərdə 
təhdid, hədə-qorxu, şantaj və ya müharibə 
ritorikası yolverilməzdir. Sanki kimsə 
Ermənistana bu prinsiplərə əməl etməmək 
immuniteti verib. Bu işğalçı ölkə sözün 
həqiqi mənasında beynəlxalq hüququn 
prinsiplərinə məhəl qoymur: “Təcavüzkar 
ritorika və təxribatlar Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı yeni təcavüzə hazır-
laşdığını nümayiş etdirir. Biz BMT-ni 
və beynəlxalq ictimaiyyəti Ermənistanın 
növbəti hərbi təcavüzdən çəkindirilməsinə 
dəvət edirik. Təxribatların baş verməsinə 
və gərginliyin artırılmasına görə 
məsuliyyət Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin üzərinə düşür”.

Xatırladaq ki, Azərbaycan BMT 
ilə səmərəli əməkdaşlıq qurmuş-
dur və bir neçə il əvvəl ölkəmiz 155 
dövlətin dəstəyi ilə 2012-2013-cü 
illərdə Təhlükəsizlik Şurasının qey-
ri-daimi üzvü seçilmişdir. Bizim bu 
təşkilatla əməkdaşlığa böyük maraq 
göstərməyimizin əsas səbəbi odur ki, 
Azərbaycan dünyanın tanınmış multikul-
turalizm mərkəzlərindəndir. 2008-ci ildə 
rəsmi Bakı tərəfindən başlanılmış “Bakı 
prosesi” mədəniyyətlərarası dialoqun 
möhkəmləndirilməsi məqsədini daşı-
yır. “Bakı prosesi” İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatına və Avropa Şurasına üzv 
dövlətləri bir araya gətirib. İki ildən bir 
Azərbaycanda keçirilən Ümumdünya 
Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumu BMT 
Baş Assambleyasının qətnamələri ilə 
mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqi üçün 
əsas qlobal platforma kimi tanınmışdır.

Dövlət başçımız çıxışının sonun-
da əmin olduğunu bildirdi ki, hazırkı 
müzakirələr zamanı multikulturalizmin 
və beynəlxalq əməkdaşlığın simvo-
lu olan BMT-yə açıq və güclü dəstək 
veriləcək: “Azərbaycan BMT-nin 
daha da güclənməsi, onun beynəlxalq 
münasibətlərdə əhəmiyyətinin və nüfu-
zunun yüksəlməsi üçün digər dövlətlərlə 
birgə işləməyə hazırdır”.

Ittifaq MIRZƏBƏYLI,  
“Xalq qəzeti”

Dövlətimizin başçısının 
çıxışında vurğuladığı məqam– 
Azərbaycanın BMT-nin 
adıçəkilən indeks üzrə yüksək 
pillədə yer tutması respubli-
kamızın iqtisadi modelinin öz 
səmərəliliyini sübut etdiyi-
nin, ölkədə makroiqtisadi və 
maliyyə sabitliyinin qorunma-
sının bariz nümunəsidir. Bunun 
nəticəsidir ki, Azərbaycan 
“Dayanıqlı İnkişaf Hədəfləri 
İndeksi”nə görə dünyada hər üç 
ölkədən ikisini qabaqlayıb. Bu 
göstəricilərə görə, respublikamız 
regional liderdir və 54-cü yerdə 
qərarlaşaraq bütün qonşularını 
geridə qoyub. BMT-nin “2020-ci 
il üzrə Dayanıqlı İnkişaf Hesaba-
tı”  dünyanın aparıcı hesabatla-
rından biri kimi qiymətləndirilir. 
Bu sənəd hazırlanan zaman 
fərqli indikatorlardan istifadə 
olunur, başqa sözlə, həm iqtisadi, 
həm sosial, bütövlükdə isə bu 
sahələrdə aparılan islahatların 
nəticəsi kimi makroiqtisadi və 
sosial göstəricilər hesabatda öz 
əksini tapır.

Ümumiyyətlə, Azərbaycanın 
“Davamlı inkişaf hesabatı – 
2020” sənədində dünyanın 166 
ölkəsi arasında  “Dayanıqlı 
İnkişaf Hədəfləri İndeksi” üzrə 
54-cü pillədə qərarlaşması 
Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə son 17 il ərzində 
həyata keçirilən iqtisadi və sosial 
islahatların nəticəsi, eyni za-
manda, beynəlxalq qiymət kimi 
xarakterizə olunmalıdır. 

Reallaşdırılan islahatlar bir 
tərəfdən iqtisadiyyatın inkişafı, 

eləcə də dayanıqlığın və inklü-
zivliyin təmin edilməsinə imkan 
yaradır. Digər tərəfdən isə bu, 
sosial təminatın gücləndirilməsi 
üçün yeni imkanlar açır. Xatır-
ladaq ki, təkcə ötən il Prezident 
İlham Əliyev və Azərbaycanın 
Birinci vitse-prezidenti Mehriban 
xanım Əliyevanın təşəbbüsü və 
rəhbərliyi ilə iki sosial paket icra 
olunub. Bu paketlər həm mini-
mum əməkhaqqı, həm də orta 
aylıq əməkhaqqının təxminən iki 
dəfə artımı ilə nəticələnib. Belə 
ki, orta aylıq əməkhaqqında və 
minimum pensiyada 93 faizdən 
çox artım qeydə alınıb. Bu, sosial 
indekslərin daha da yaxşılaşdı-
rılmasına və vətəndaşlarımızın 
sosial təminatının daha da 
gücləndirilməsinə imkan yaradıb.   

Bu il pandemiyanın təsirləri, 
eləcə də qlobal bazarlarda, o 

cümlədən neft bazarında volatil-
liyin yüksək olmasına baxma-
yaraq, sosial proqramların icrası 
davam etdirilir. Bu isə ondan 
xəbər verir ki, davamlı inkişaf 
Azərbaycan üçün prioritetdir. 
Aparılan islahatlar növbəti illərdə 
də Azərbaycanın daha da inkişafı 
üçün əlverişli zəmin yaradır.

Sözügedən hesabatda əksini 
tapan məqamların əsasında 
dayanan əsas amillərdən biri də 
Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi genişmiqyaslı islahat-
lardır. Belə ki, dövlət başçısının 
həyata keçirdiyi islahatlar, 
müasir iqtisadi və sosial infrast-
rukturun formalaşdırılması ölkə 
iqtisadiyyatının sürətli inkişafını 
və onun rəqabət qabiliyyətinin 
yüksəlməsini təmin edir.   

Bütün bunlarla yanaşı, onu da 
qeyd etmək lazımdır ki, yoxsullu-

ğun aradan qaldırılması, səhiyyə 
sisteminin müasir standartlara uy-
ğun yenidən qurulması, əhalinin 
kommunal problemlərinin, o 
cümlədən içməli su probleminin 
səmərəli həlli, ölkənin enerji 
təhlükəsizliyinin təmin olunması, 
mövcud olan təhlükəsizlik, milli 
həmrəylik mühiti, ümumiyyətlə, 
son 17 il ərzində Azərbaycanın 
inkişaf strategiyasının uğurla real-
laşdırılması beynəlxalq səviyyədə, 
dünyanın aparıcı siyasi, iqtisadi, 
maliyyə və digər qurumları 
tərəfindən də etiraf olunub.

Hazırda qarşıda duran ən 
mühüm məqsəd Azərbaycanı in-
kişaf etmiş dövlətlər səviyyəsinə 
çatdırmaqdır. Bu gün ölkədə 
aparılan hər bir iqtisadi islahatın 
əsasında sosial problemlərin ara-
dan qaldırılması, əhalinin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi və 

hər bir vətəndaşın rifahının artı-
rılmasına imkan verən mühitin 
yaradılması məqsədi dayanır. 
Belə bir mühitin yaradılması 
isə dayanıqlı iqtisadi inkişa-
fın reallaşdırılması, maliyyə 
sisteminin, sahibkarlıq mühitinin 
inkişaf etdirilməsi, insanların 
hüquqlarının və qanunla qorunan 
maraqlarının müdafiəsi yolu ilə, 
həmçinin sosial problemlərin 
birbaşa həllinə yönələn tədbirlər 
vasitəsilə həyata keçirilə bilər.

Son 17 ildə Azərbaycan 
bütün sahələrdə öz nümunəsini 
ortaya qoyaraq özünü dünyaya 
güclü, müstəqil və müasir inkişaf 
edən ölkə kimi tanıdıb. Dövlət 
rəhbəri dəfələrlə bəyan edib 
ki, qarşıda duran strateji vəzifə 
Azərbaycanın müstəqilliyini 
daha da möhkəmləndirmək və 
bütün sahələr üzrə onu dünyanın 
inkişaf etmiş, rəqabətədavamlı 
ölkələri sırasına çıxarmaqdır. 
Respublikamızın iqtisadi inkişaf 
dinamikası əvvəlcə resurslara 
əsaslanırdısa, hazırda iqtisadi 
şaxələndirmənin nəticəsi olaraq 
qeyri-neft sektoru üstün artım 
tempinə malikdir. Dünyanın 
iqtisadi cəhətdən qabaqcıl 
dövlətlərinin onilliklər boyu 
keçdiyi inkişaf mərhələlərini qısa 
zaman kəsiyində sürətlə adlamış 
Azərbaycan azad və mütərəqqi 
düşüncə tərzinin diqtə etdiyi ba-
zar iqtisadiyyatı, demokratiya və 
vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu 
yoluna sadiqliyini sübuta yetirib.  

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Sülhə nail olunması üçün bizim yeganə 
şərtimiz var. Ermənistan silahlı qüvvələri 
Azərbaycanın işğal edilmiş bütün ərazilərindən 
çıxarılmalıdır. Bütün dünya Dağlıq Qarabağı 
Azərbaycanın tərkib hissəsi olaraq tanıyır.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

BMT-nin 75 illiyinə həsr edilmiş Yüksək Səviyyəli İclas 
Azərbaycan xalqı və dövlətimiz üçün bir neçə cəhətdən 

əhəmiyyətli oldu. Əvvəla ona görə ki, həmin mötəbər toplantıda 
ilk çıxış edən natiqlərdən biri gənc müstəqil Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti oldu. Bu fakt ölkəmizə və dövlət başçımı-
za beynəlxalq aləmdəki inam və etimadın göstəricisi idi. İkinci, 
Azərbaycan Prezidenti bu mötəbər təşkilatın yubiley tədbirində 
iki istiqamətli nitqlə çıxış edən əsas natiqlərdən biri kimi yaddaş-
lara yazıldı. Üçüncü, siyasət və diplomatiyadan uzaq olan Nikol 
Paşinyanın Azərbaycana qarşı təxribata və hətta, yeni işğalçılıq 
müharibəsinə hazırlaşdığı günlərdə bu tribuna Azərbaycan və 
region həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə növbəti dəfə çatdırılması 
üçün çox yerinə düşən şans idi. 

Moldovanın Timpul.md xəbər portalı 
Prezident Ilham Əliyevin Azərbaycan 
Televiziyasına, Ictimai Televiziyaya və 
Real Televiziyasına müsahibəsində 
Ermənistanın təcavüzkar siyasətini ifşa 
edən açıqlamalarına geniş yer ayırıb.

Özbəkistanın    
“Kun.uz” və “Interpress.
uz” portalları Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin 
yerli televiziya kanalları-
na müsahibəsindən bəzi 
fikirlərini dərc edib.

Beynəlxalq ictimaiyyət 
Ermənistana təzyiqləri 
ARTIRMALIDIRBMT Azərbaycan nümunəsini 

yüksək qiymətləndirib 

Azərbaycan Prezidenti, Qoşulmama Hərəkatının sədri İlham Əliyev sentyabrın 21-də 
BMT Baş Assambleyasının 75-ci Sessiyası çərçivəsində bu beynəlxalq təşkilatın 75 
illiyinə həsr olunan Yüksək Səviyyəli İclasında çıxış edərək, ölkəmizin həyatında bir 

sıra taleyüklü məsələlərlə yanaşı, respublikamızın iqtisadi uğurlarına da toxunub. Dövlətimizin 
başçısı bildirib ki, Azərbaycanın iqtisadiyyatı sürətlə inkişaf edib və son 17 ildə ümumi  daxili 
məhsul istehsalı (ÜDM) üç dəfə artıb. Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin icrasında yüksək 
göstəricilər qazanan Azərbaycan qısa vaxt ərzində BMT-yə iki dəfə könüllü milli hesabat 
təqdim edən azsaylı ölkələrdən biri olub. “2020-ci il üzrə Dayanıqlı İnkişaf Hesabatı”nda yer 
alan  “Dayanıqlı İnkişaf Hədəfləri İndeksi”nə görə Azərbaycan 166 ölkə arasında 54-cü yerdə 
qərarlaşıb.  
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